
Investorpresentasjon 
Q1 2025

Tilfredsstillende start på året

ALLAN TROELSEN OG STEINAR SOGN KRISTIANSUND/SURNADAL



• Røtter tilbake til 1835 

• Forretningskapital: 40 mrd kroner 

• Hjemmemarkedet er fra Ålesund i sør til Trondheim i nord

• Mer enn 60.000 kunder

• Aktiv i lokal og regional samfunns – og næringsutvikling

SpareBank 1 Nordmøre har 
190 års historie og erfaring

Selvstendig lokalbank med regionalt 
perspektiv 



Intern - Nordmøre

Ålesund
2001

Kristiansund
1835

Surnadal
1842

Molde
2001

Trondheim
2006

▪ 9 bankkontorer i Midt-Norge

▪ Hovedbaser: Surnadal og Kristiansund

▪ Finanskonsern med 230 ansatte

▪ Notert på Oslo Børs sin Hovedliste – ticker SNOR

▪ Eierandelsbrøk på ca. 36 %

▪ Aktiv i lokal og regional samfunns- og næringsutvikling

Lokal sparebank med regionalt perspektiv



Oppsummert etter Q1 2025

• Tilfredsstillende start på året

• Stabil utlånsvekst

• Førnøyde kunder

• God underliggende drift 

• Lav arbeidsledighet i markedsområdet

• Fortsatt makroøkonomisk usikkerhet  



Nøkkeltall (konsern)
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Forretnings- og forvaltningskapital (konsern)

31.572 32.559 

35.890 
37.682 

40.541 

 15.000

 20.000

 25.000

 30.000

 35.000

 40.000

 45.000

31.03.2021 31.03.2022 31.03.2023 31.03.2024 31.03.2025

Forretningskapital

25.094 25.777 
27.275 27.421 

29.074 

 -

 5.000

 10.000

 15.000

 20.000

 25.000

 30.000

 35.000

31.03.2021 31.03.2022 31.03.2023 31.03.2024 31.03.2025

Forvaltningskapital morbank



Resultatutvikling
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Resultatutvikling

-9
0 0

6

-1

-43 -1 0

18

153

119

80

90

100

110

120

130

140

150

160

Resultatutvikling dette kvartal vs forrige kvartal



Utlånsvekst PM
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Utvikling grønne lån personmarked
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Utlånsvekst BM
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Utvikling grønne lån bedriftsmarked
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Utlånsvekst Totalt
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Netto renteinntekter

168 168 173 173 
165 

31.03.2024 30.06.2024 30.09.2024 31.12.2024 31.03.2025

Netto renteinntekter pr. kvartal

88 
102 

146 

168 165 

31.03.2021 31.03.2022 31.03.2023 31.03.2024 31.03.2025

Netto renteinntekter hittil i år

2,45% 2,44% 2,49% 2,47%
2,31%

31.03.2024 30.06.2024 30.09.2024 31.12.2024 31.03.2025

Netto renteinntekter pr. kvartal i % av FVK

1,40%
1,58%

2,15%

2,45%
2,31%

31.03.2021 31.03.2022 31.03.2023 31.03.2024 31.03.2025

Netto renteinntekter hittil i år i % av FVK



Rentemargin

2,84%

1,09%

0,00%

0,50%

1,00%

1,50%

2,00%

2,50%

3,00%

3,50%

Q1
18

Q3
18

Q1
19

Q3
19

Q1
20

Q3
20

Q1
21

Q3
21

Q1
22

Q3
22

Q1
23

Q3
23

Q1
24

Q3
24

Q1
25

Utlånsmargin mot Nibor

Margin Utlån BM Margin Utlån PM

1,20%

1,55%

-1,00%

-0,50%

0,00%

0,50%

1,00%

1,50%

2,00%

2,50%

Q1
18

Q3
18

Q1
19

Q3
19

Q1
20

Q3
20

Q1
21

Q3
21

Q1
22

Q3
22

Q1
23

Q3
23

Q1
24

Q3
24

Q1
25

Innskuddsmargin mot Nibor

Margin Innskudd BM Margin Innskudd PM



Rentemargin
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Kostnader/Inntekter (konsern)
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Kostnader/Inntekter x finansielle inntekter (konsern)
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Resultat før skatt
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Soliditet
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Fundingstruktur
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Utvikling egenkapitalbevis
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Egenkapitalbeviseierne pr. 31.03.2025

➢ Egenkapitalbevisbrøk i SpareBank 1 Nordmøre er 35,9 % 





Pr. oktober 2024



Hovedfunn
Ledigheten er fortsatt lav, robust husholdningsøkonomi, men rentekutt er trolig utsatt

Det er stor variasjon mellom bransjer og regioner. Region Nordvest mest positiv i landet

Positivt innen olje og gass og eksport eks. havbruk, mer bekymring i bygg og anlegg.

Omsetningsveksten i bedrifter i Møre og Romsdal er noe ned i 2023 (lavere vekst enn 2021 og 2022)

Eiendomsprisene i fylket stiger, men omsetningstiden er litt opp. Bankene forventer noe økt 
etterspørsel etter boliglån. Husholdningene har stigende positive forventninger til økonomien



Mest positive på Nordvestlandet
• Nasjonalt: aktiviteten vil øke noe framover, men det er 

variasjoner mellom næringer. 
• Innenfor varehandel og bygg- og anlegg venter man en 

nedgang i aktiviteten 
• Særlig knyttet til oppføring av bygg. Dette gjelder i alle 

regioner.
• Bedriftene i Nordvest rapporterer om den sterkeste 

økonomiske situasjonen av alle landets 6 regioner. 
• Påvirkes mye av energisektoren, men også leveranser til 

maritime næringer og økt turisme.

Kilde: Norges Banks regionale nettverk, 12.09.20241



Strategihuset SpareBank 1 Nordmøre

Visjon
Vi utgjør en forskjell!

Alltid attraktiv!

Lønnsomt og lokalt 
finanshus

Fantastiske 
kundeopplevelser!

En super plass  å 
jobbe! 

Aktivt 
samfunnsengasjement 

for generasjoner

Vår kultur
Best sammen! – Profesjonell med god kvalitet og etterlevelse – Sterkt kundefokus – Engasjement for innovasjon og utvikling

Vår misjon

SpareBank 1 Nordmøre skaper verdier og bærekraftig utvikling for våre kunder, eiere og lokalsamfunnet

Verdier
Nyskapende – Ærlig - Raus





Bankens bærekraftsarbeid - fokusområder

Egen organisasjon

• Medarbeidertilfredshet 
• Arbeidsmiljø
• Forebygge sykefravær
• Ekstern varslingskanal
• God kjønnsbalanse
• Årlig gjennomgang av etiske 

retningslinjer
• Redusere klimaavtrykk: El-biler, 

lavere reiseaktivitet, redusere avfall
• Etterleve krav til 

bærekraftsrapportering

Produkter og tjenester

• Grønne billån til El-bil
• Grønne låneprodukter til bolig
• Rådgivning med fokus på bærekraft
• Fond med fokus på bærekraft
• Grønne obligasjoner

Samfunnsengasjement

• Gavemidler
• Sponsing
• Næringsutvikling
• Skape møteplasser
• ++



Investorkontakter

Allan Troelsen
Administrerende direktør
+47 950 31 799
allan.troelsen@bank.no

Steinar Sogn
Finansdirektør / CFO / 
Investorkontakt
+47 906 16 167
steinar.sogn@bank.no

mailto:Allan.troelsen@bank.no
mailto:Steinar.sogn@bank.no
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